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Jeg ved ikke med jer, men jeg bliver, selv om jeg nødigt vil indrømme det, en lille 

smule rørt, når der dukker en gruppe småpiger op på scenen, og synger, så selv De 

Nordiske Guder lytter anerkendende. Når øjnene stråler af engagement blandt 

skuespillerne, musikerne rammer rigtigt, og scenefolk, rekvisitgruppen og 

kostumepigerne får det hele rammet ind, så det går op i en højere enhed. 

Selvfølgelig er der smuttere, vi er jo ikke proffer, men jeg undrer mig efter hver 

dramauge, hvor få konflikter der egentlig opstår, når den dagligdag, eleverne kender 

så godt, er vendt på hovedet, og bolden er givet op til noget ny og uforudsigeligt. 

(Dette er skrevet for præcis 3 år siden, og meget af det passer, også på i aftes, men 

noget var meget anderledes.) En musikgruppe uden en fast musiklærer, en 

lydgruppe, som ikke havde en klap forstand på lyd og ledninger, men begge grupper 

formåede at løfte højere end før, og sådan en fornemmelse havde jeg det med hele 

stykket; alle gjorde det bare bedre i år. Det skaber selvfølgelig præcedens, men det 

må vi leve med. 

Tak til Pedelklubben der lavede maden, tak til støtteforeningen der stod for boden 

med kage og drikkevarer og meget mere, og de stod sandelig også for diskoteket. 

Tak til kagebagerne og publikum og selvfølgelig tak til elever og lærere for jeres 

indsats. 

Tommy har optaget hele stykket, og sendt det til skolen i formiddags, så det så vi 

som afslutning inden ferien. Tak for det Tommy.  

Nu er det begyndt at blæse, og Mary har lige aflyst sejladsen mellem Hvalpsund og 

Sundsøre, så derfor kan jeg lige så godt blive her, og skrive videre. Bussen skal synes 

her i ferien, så den kører vi til Aars om lidt. 

Vi tager på (næsten) fælles lejrskole til Bornholm i år. Det bliver i uge 19, som er fra 

d. 8 til d. 12. maj. Det er 4. og 5. og 6. og 7. og 8. klasser, bare lige med den lille 



undtagelse, at 7. klasse og jeg først tager afsted tidlig tirsdag morgen, fordi mandag 

er blåmandag for dem. Som noget nyt bor vi på Sandkås Familiecamping i hytter. 

I kan selv se mere på deres hjemmeside. 

 Anita, som er klasselærer for Lillemellem, og Kamilla, som er klasselærer for 

Storemellem tager afsted mandag d. 8. fra Hobro. Vi er alle sammen tilbage fredag 

ud på eftermiddagen. 

Det bliver traditionen tro temmelig tidligt om morgenen vi rejser, men sådan er det 

jo. Vi rejser gratis med DSB frem og tilbage mellem Hobro og Rønne, og har derfor 

ingen indflydelse på togtider osv.  

Husk forældre overtager undervisningen fredag d. 31. marts. Meld jer gerne. 

 

Vi skal have ny tilsynsførende til 

skoledelen. Det er sådan, at vi kan vælge 

mellem to slags tilsyn. 

Den ene type er den vi har lige nu, med en 

statslig certificeret tilsynsførende, som 

garant for, at vores undervisning lever op 

til det statslige niveau. Vi skal stå mål med 

folkeskolen, som det hedder i 

friskoleloven. Vi kan også vælge et andet 

tilsyn, hvor det er forældrene selv, der står for den del. Det er noget mere 

arbejdskrævende for alle parter, og det har vi fravalgt. 

Elin kommer til vores generalforsamling her tirsdag d. 18. april og aflægger sin sidste 

rapport. Inden da, tirsdag d. 14. marts indkalder bestyrelsen til møde med alle 

forældre (Forældrekredsen), hvor vi skal vælge en ny tilsynsførende. Bestyrelsen 

indstiller Dynes Skovkjær som vores nye tilsynsførende. Han vil være til stede den 

eftermiddag/aften. Dynes har som skoleleder været med til at oprette en ny friskole 

med vuggestue og børnehave i Mammen, så han kender jo lidt til hvad det vil sige. 

Han har i øvrigt også optrådt i Overlade kirke for et par år siden sammen med hans 

kone. De tager rundt og synger og spiller kirke og sogne koncerter. 

 

God weekend, og vinterferie, til os det er forundt.   



 

 

 

 

 


